The logo consists of a black rectangular background with a white double-line border. Inside the border, the text "THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY" is centered in a white, serif, all-caps font.

THE  
UNIVERSITY  
OF CHICAGO  
LIBRARY

C A T E N Æ

IN

SANCTI PAULI

EPISTOLAS AD GALATAS, EPHESIOS,

PHILIPPENSES, COLOSSENSES,

THESSALONICENSES.

AD FIDEM CODD. MSS.

Bible. N.T. Epistles of Paul

EDIDIT

J. A. CRAMER, S. T. P.

AULÆ NOVI HOSPITII PRINCIPALIS,

NECNON

ACADEMIÆ ORATOR PUBLICUS.

---

OXONII,

E TYPOGRAPHEO ACADEMICO.

M.DCCC.XLII.

BS3650  
C85

*Div*

## MONITUM LECTORI.

CODICEM qui mihi Commentarios Veterum Græcorum Patrum in Epistolam ad Galatas et sequentes Sancti Pauli Epistolas suppeditavit, ita descripsit Montfaucon. in Catalogo Biblioth. Coislinianæ p. 264.

“ Cod. Coisl. CCIV. olim CXLIII. membranaceus XI.  
 “ circiter sæculi, foliorum 312. Catena in Epistolas Pauli.  
 “ Init. τοῦ κηρύγματος εἰς τὰ ἔθνη δεχθέντος τινὲς τῶν—Præit  
 “ Epistola ad Galatas. Scriptores autem unde excerpta  
 “ Commentaria insunt, Eusebius Cæsariensis, Eusebius  
 “ Emesenus, Chrysostomus, Theodoretus, Severus, The-  
 “ odorus, Origenes, Severianus, Gregorius Nazianz., Cy-  
 “ rillus, Theodorus Mopsuestenus, Gennadius, Atha-  
 “ nasius, Didymus.

“ Fol. 47 in Epist. ad Ephesios.

“ Fol. 109 in Epist. ad Philippenses.

“ Fol. 139 in Epist. ad Colossenses.

“ Fol. 161 vers. in Epist. 1 ad Thessalonicenses.

“ Fol. 177 in Epist. 2 ad Thessalonicenses.

“ Fol. 181 vers. in Epist. 1 ad Timotheum.

“ Fol. 210 vers. in Epist. 2 ad Timotheum.

“ Fol. 223 vers. in Epist. ad Titum.

“ Fol. 231 in Epist. ad Philemona.

“ Fol. 234 vers. in Epist. ad Hebræos.

“ Ante 243 deest folium. Fol. 311 post finem Com-  
 “ ment. in Epist. ad Hebræos hæc habentur. Θεωρία περὶ  
 “ τῆς σκηνῆς καὶ τί δήποτε αὐτὴν γενέσθαι προσέταξεν ὁ Θεός.

“Initium. *Αὐτὸς ὁ δεσπότης Θεὸς τὴν αἰτίαν δεδήλωκεν.* Deest  
“quidpiam in fine.”

Opus autem hoc, ut testatur titulus alibi raro obvius, (*ἑξηγητικῶν ἐκλογῶν τόμοι,*) est Epitome amplorum Commentariorum a diversis Patribus in S. Pauli Epistolas confectorum. Hi potissimum sunt Joannes Chrysostomus, Severianus Gabalensis, et Theodorus Mopsuestenus; qui in universas Epistolas adhibentur; admixtis autem aliorum testimoniis, sed minus frequentibus. Sæpissime autem in Epistolam ad Ephesios adducitur Origenes, in bene prolixis citationibus, quæ ἀπὸ φωνῆς ipsius magni Interpretis manasse dicuntur p. 225 in fin. In Epistolam autem ad Hebræos numerosiores sunt Commentatores; inter quos sæpius adducuntur Athanasius et Cyrillus. Notandum autem quod Excerptor sæpius Patrum nomina omittit; transitu ab uno ad alium solummodo notato formula Ἄλλος φησί. Non raro autem Nomina ipsa in margine Codicis sup-  
plentur.